
 1 

 
58-500 Jelenia Góra                       Jelenia Góra, 23.11.2021 r.    

    
RZ.271.41.2021 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

DOTYCZY CZĘŚCI I, II, III i IV 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. pn.: 
„ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI  
(20 02 01) POCHODZĄCYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH  
I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE  JELENIEJ GÓRY”. 
Część I -Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona 
w okresie od 1 stycznia 2022r. do 30 kwietnia 2022 r. 
Część II –Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa 
świadczona w okresie od 1 maja 2022r. do 31 lipca 2022 r. 
Część III – Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa 
świadczona w okresie od 1 sierpnia 2022r. do 30 września 2022 r. 
Część IV – Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa 
świadczona w okresie od 1 października 2022r. do 31 grudnia 2022 r. 
 Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RZ.271.41.2021 

 
 

I. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto 
Jelenia Góra informuje o odrzuceniu oferty nr 1, w zakresie wszystkich części 
zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna (1) oferta od niżej wskazanego Wykonawcy, 
odpowiednio w zakresie części: 

Część I - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 stycznia 2022r. do 30 kwietnia 2022 r. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 
ryczałtowa oferty 

[w PLN] 
1 2 3 

1. 
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "IZERY"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kargula i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz 

378,00 

 

Część II – Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 maja 2022r. do 31 lipca 2022 r. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 
ryczałtowa oferty 

[w PLN] 
1 2 3 

1. 
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "IZERY"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kargula i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz 

378,00 

 

Część III – Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 sierpnia 2022r. do 30 września 2022 r. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 
ryczałtowa oferty 

[w PLN] 
1 2 3 

1. 
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "IZERY"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kargula i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz 

378,00 



 2 

 
 

Część IV – Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 października 2022r. do 31 grudnia 2022 r. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
OGÓŁEM Cena 

ryczałtowa oferty 
[w PLN] 

1 2 3 

1. 
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "IZERY"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kargula i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz 

378,00 

Komisja przetargowa dokonała analizy treści złożonej oferty przez Wykonawcę: ZAKŁAD 
UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "IZERY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kargula i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz - w zakresie części I, II, 
III i IV zamówienia. 
 

Wykonawca w każdej z części zamówienia, podał cenę brutto w wysokości 378,00 PLN, która  
to cena może stanowić cenę jednostkową za 1 Mg zagospodarowania odpadów 
biodegradowalnych o kodzie 20 02 01 a nie cenę oferty za wykonanie całego przedmiotu 
zamówienia w zakresie danej części. Tym bardziej, że każda z części obejmowała okres, 
odpowiednio: 
- część I: od 01.01.2022 r. do 30.04.2022 r. tj. 4 miesiące; 
- część II: 01.05.2022 r. do 31.07.2022 r. tj. 3 miesiące; 
- część III: od 01.08.2022 r. do 30.09.2022 r. tj. 2 miesiące; 
- część IV: od 01.10.2022 r. do 31.12.2022 r. tj. 3 miesiące. 

Ponadto Wykonawca nie wypełnił w formularzu oferty tabeli, której dane stanowiły podstawę 
wyliczenia ceny oferty w zakresie danej części. W przytoczonej tabeli Wykonawca jedynie 
zmienił wskazane przez Zamawiającego prognozowane założenia przyjęte dla obliczenia ceny 
oferty [w Mg]. 

 
Uzasadnienie prawne: 

Wobec powyższego, oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH "IZERY" SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kargula  
i Pawlaka 16, 59-623 Lubomierz – została odrzucona, w zakresie części I, II, III i IV 
zamówienia, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 u.p.z.p, gdyż jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia. 
 
 
 

II.  Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto 
Jelenia Góra informuje, o: 

UNIEWAŻNIENIU postępowania nr RZ.271.41.2021 
w zakresie części I, II, III i IV 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 

Biorąc pod uwagę okoliczności opisane powyżej w pkt I, tj. z uwagi na fakt, iż w niniejszym 
postępowaniu została złożona tylko jedna (1) oferta, która została odrzucona w zakresie 
wszystkich części zamówienia – Zamawiający unieważnia przedmiotowe zamówienie  
na podstawie art. 255 pkt 2 u.p.z.p, gdyż wszystkie złożone oferty podlegały 
odrzuceniu. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 


